§ XLVII [34]. - De confirmatione sororum Sante Clare . . . . .	pag. 20	§ LXXIX [81]. - De amplatione fori Civitatis per emptionem trium domorum. . . . .	pag. 29
§ XLVIII [35]. - De eclipsi lune . . . . .	" 20	§ LXXX [82]. - De fulgure . . . . .	" 29
§ XLIX [36]. - De impositione XX solidorum, impositorum cuilibet manso et rote molendinorum in Forojulii. . . . .	" 20	§ LXXXI [80]. - De domino Petro patriarcha . . . . .	" 30
§ L [37]. - De abbatissa monasterii sancte Clare. . . . .	" 20	§ LXXXII [83]. - De werra inter venerabilem dominum Petrum patriarcham et dominum Gyrardum de Camino . . . . .	" 30
§ LI [38]. - De Venzono investito Duci Carinthie . . . . .	" 20	§ LXXXIII [84]. - De adventu domini Meynardi, comitis de Ortumburch, in Civitatem . . . . .	" 31
§ LII [40]. - De captione castri Mugle . . . . .	" 21	§ LXXXIV [86]. - De indulgentia Rome concessa per papam Bonifacium. . . . .	" 31
§ LIII [39]. - De impositione VII solidorum . . . . .	" 21	§ LXXXV [85]. - De morte venerabilis patris domini Petri patriarche . . . . .	" 31
§ LIV [57]. - De Tricesimo. . . . .	" 21	§ LXXXVI [87]. - De electione domini Pagani et domini Ottonis et werra . . . . .	" 31
§ LV [63]. - De werra Istris cum Venetis per dominum reverendissimum Patriarcham, Comitem Goricie, et Forojulenses et alios. . . . .	" 21	§ LXXXVII [88]. - De grandi terremotu. . . . .	" 32
§ LVI [55]. - Quando facti fuit campana Sancti Silvestri. . . . .	" 23	§ LXXXVIII [89]. - De grandi tempestate. . . . .	" 32
§ LVII [56]. - De captione domini Wodolrici de Mimilano . . . . .	" 23	§ LXXXIX [90]. - De adventu domini Ottoboni patriarche. . . . .	" 32
§ LVIII [58]. - De nudis se verberantibus. . . . .	" 23	§ XC [91]. - De turri et scalis lapideis, edificatis per patriarcham Ottobonum in Civitate. . . . .	" 32
§ LIX [60]. - De captione terre Caprularum. . . . .	" 24	§ XCI [92]. - De igne in Civitate. . . . .	" 33
§ LX [61]. - De transmutatione festi beate Margarete . . . . .	" 24	§ XCII [97]. - De nive grandi . . . . .	" 33
§ LXI [62]. - De captione Acri. . . . .	" 24	§ XCIII [94]. - De representatione passionis Christi et ludi Dei, ut ita dicam. . . . .	" 33
§ LXII [64]. - De pace inter Venetos et Forojulienses . . . . .	" 24	§ XCIV [93]. - De morte Musatti . . . . .	" 34
§ LXIII [59]. - De heremita Sancti Stephani. . . . .	" 25	§ XCV [95]. - De morte illustris viri domini Albretti, comitis Goricie . . . . .	" 34
§ LXIV [65]. - De obitu venerabilis viri domini Fulcheri . . . . .	" 25	§ XCVI [96]. - De creatione duarum prebendarum per venerabilem dominum Bernardum, decanum civitatem. . . . .	" 34
§ LXV [66]. - De electione et confirmatione domini Jacobi quondam Ottonelli . . . . .	" 25	§ XCVII [98]. - De captione Speynberch . . . . .	" 34
§ LXVI [67]. - De consecratione domini Jacobi . . . . .	" 25	§ XCVIII [99]. - De werra inter dominum Patriarcham et dominum Rizardum . . . . .	" 35
§ LXVII [70]. - De electione, coronatione et renuntiatione olim fratris Petri in papam Celestinum V electi . . . . .	" 26	§ XCIX [100]. - De werra inter Civitatenenses et dominum Johannem de Teyzano . . . . .	" 36
§ LXVIII [71]. - De electione Bonifacii pape . . . . .	" 26	§ C [101]. - De captione domini Odolrici de Castello. . . . .	" 36
§ LXIX [68]. - De werra illorum de Castello et de Zucula . . . . .	" 26	§ CI [102]. - De captione castri de Budrio. . . . .	" 36
§ LXX [69]. - De cassatione canonicorum electorum civitatis . . . . .	" 27	§ CII [103]. - De villa de Trivignano . . . . .	" 36
§ LXXI [72]. - De fossato burgi Sancti Petri. . . . .	" 27	§ CIII [104]. - De Orsaria et Premeriaco. . . . .	" 37
§ LXXII [73]. - De militia domini Henrici, comitis Goricie, et aliorum . . . . .	" 28	§ CIV [105]. - De combustione ville Galani. . . . .	" 37
§ LXXIII [74]. - De representatione ludi Christi . . . . .	" 28	§ CV [106]. - De adventu illius de Ouisstayn et captione Budrii. . . . .	" 37
§ LXXIV [75]. - De werra Venetorum et Fanuensium . . . . .	" 28	§ CVI [107]. - De Castello . . . . .	" 38
§ LXXV [76]. - De captione castri Tulmini. . . . .	" 28	§ CVII [108]. - De obsidione castri de Uruspergo . . . . .	" 38
§ LXXVI [77]. - De morte Raymundi patriarche . . . . .	" 28	§ CVIII [109]. - De treuvis factis inter dominum Patriarcham et Comitem et dominum Rizardum de Camino et castellanos. . . . .	" 39
§ LXXVII [78]. - De electione domini Conradi, ducis Polonie, in patriarcham. . . . .	" 28	§ CIX [110]. - De recuperatione Sacili . . . . .	" 39
§ LXXVIII [79]. - De domino Henrico, comite Goricie, electo in capitaneo, et de werra sua. . . . .	" 29	§ CX [111]. - De grandi tempestate in autumno . . . . .	" 39
		§ CXI [112]. - De introitu sororum in monasterium sancte Clare in Utinum . . . . .	" 39
		§ CXII [113]. - Qualiter illi de Zucula intraverunt et exierunt Civitatem . . . . .	" 40